[image: Картинки по запросу герб города благовещенска]
2

	Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]REGDATESTAMP
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]REGNUMSTAMP

	г. Благовещенск

	О внесении изменений в Административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Реализация преимущественного права выкупа муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Благовещенска и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 25.06.2015 № 2415

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Административный регламент администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Реализация преимущественного права выкупа муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Благовещенска и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 25.06.2015 № 2415 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 08.06.2022 № 2936), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Должность (не редактировать)
	[bookmark: SIGNERNAME1](не редактировать) И.О. Фамилия

[bookmark: SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)
image1.png